
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 10:15:29

Modalidade: Proc. Adm. Emergenciais - COVID-19

N° da Licitação/Ano: 66/2020

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2020 09:00:00
Objeto:
DISPENSA: AQUISIÇÃO DE KITS DE TAPETES SANITIZANTES PARA PREVENÇÃO DO COVID-19,
DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 114/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 66/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE TAPETES SANITIZANTES PARA PREVENÇÃO DO COVID-19,
DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

31/07/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6faf4479c66323df44757ea93e9751f4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c756bda341a7a0cf3ebc19ec6d001d23.pdf

